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 اجماع و تبانی علیه امنیت کشور بوده و به او تفهیم شده است| تروریستها را در هر موقعیتی باشند الهام افکاری اتهامات

به سزای اعمالشان خواهیم رساند.

پرونده دو جاسوس فرانسوی در مرحله تصمیم نهایی است؛ 

ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خویش گفت:

۴۰ نفر از اتباع خارجی در اغتشاشات اخیر دستگیر شدند.

به گزارش اسپادانا خبر، او همچنین اعلام کرد که پرونده اتباع خارجی که در اغتشاشات دخیل بوده و در کف خیابان هم حضور
داشتند در حال رسیدگی است. دو جاسوس فرانسوی نیز که در تاریخ ۱۰ اردیبهشتماه سال جاری دستگیر شدند هنوز

بازداشت بوده و پرونده آنان در مرحله تصمیم نهایی است. کسانی که بازداشت شدند مطابق قوانین داخلی ایران به جرمشان
رسیدگی میشود.

وی گفت:

اتهامات الهام افکاری، اجماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور بوده و وی در زندان است. بر اساس گزارشهای
ما خانم الهام افکاری از نام برادرش استفاده کرده است و به هنگام خروج از کشور دستگیر شد. وی اقدام به تحریک عدهای از
افراد مستعد و همراهی آنان در برخی از تجمعات کرده است. اتهامات وی اجماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور بوده

و به او تفهیم شده است. وی در شبکه تروریستی اینترنشنال اقدام به انتشار خبر جعلی داشته است، متهم ارتباطات گستردهای
با عناصر فعال رسانهای و شاخص برانداز داخل و خارج از کشور داشته و در این مورد ادله وجود دارد. همین اقدامات است

که میتواند به دیگران جرئت اغتشاش دهد.

ستایشی با بیان این که بساط این شرارت به زودی جمع خواهد شد اظهار داشت:

به رگبار بستن مردم بیدفاع و حافظان امنیت و کشتن جوانان این ملت با چاقو و قمه و سلاح گرم در کف خیابانها نشان از
نقشه شومی میدهد که با آگاهی ملت ایران دفع خواهد شد. بدون چشمپوشی از حق امنیت به وظیفه خود عمل میکنیم و

تروریستها را در هر موقعیتی باشند به سزای اعمالشان خواهیم رساند.

او با بیان این که علم خونخواهی در دستان قوه قضائیه است گفت:

تاکنون برای ۱۱۱۸ نفر در ناآرامیهای اخیر در تهران کیفرخواست صادر شده و در سراسر کشور نیز تاکنون 2432 نفر رای
بدوی گرفتهاند. نمی گذاریم خون عزیزانمان پایمال شود. 
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وی در خصوص حوادث سیستان و بلوچستان نیز گفت:

۴۲ نفر از متهمان با توجه به اظهار پشیمانی آزاد شدند و قرار بود سایر افراد هم تعیین تکلیف شوند که امروز محقق شد و ۱۰۰
نفر دیگر هم آزاد شدند.

وی با بیان این که جلوی تهمت و دروغ سازی را به جد خواهیم گرفت ادامه داد:

برخی افراد به ظاهر شاخص حرفهایی میزنند که روان جامعه را بهم میزند. با این افراد تعارف نداریم.  برخی از این افراد
احضار شدند و برای توضیحات نیامدند که دستور جلبشان صادر شد. کسانی که سخن غیرمستند و کذب بگویند و مدارکی برای

اثبات ادعاهایشان نداشته باشند مورد برخورد قضایی قرار میگیرند. 

او گفت:

نقش مخرب برخی شبکه های اجتماعی و رسانههای فارسی زبان ضدایرانی در اغتشاشات در سفر به نیویورک و در شورای
 دولت انگلیس را درخصوص نقش مخرب رسانههای ضدانقلاب حقوق بشر و برای نمایندگان ۱۰۰ کشور تشریح شد.

غریبآبادی در نیویورک سازمانهای نظارتی را توجه داد که به تخلف رسانههای در اغتشاشات مسئول میدانیم. 
ضدانقلاب رسیدگی و برخورد لازم صورت بگیرد.

او همچنین گفت:

۵۷ نفر در ماجرای ایذه دستگیر شدند. از این تعداد ۴۹ نفر بازداشتند و ۳ نفر با وثیقه و ۵ نفر با کفالت آزاد
شدند. تخریب عمدی دوربینها از سوی تروریستها در شب قبل حادثه تلخ ایذه با هدف اغتشاش بوده تا

شناسایی نشوند.
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